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Föreningsstämma! 

Tack till de 40-talet personer som deltog i 

föreningsstämman i juni. Styrelsen tackar 

för det fortsatta förtroendet att förvalta våra 

fastigheter och förening.  

Flytande tvättmedel 
Vi rekommenderar att man använder 

flytande tvättmedel i tvättstugorna. 

Pulvermedel har en tendens att fastna i 

facken och det sliter mer på maskinerna.  

 
Felanmälan 

Upptäcker du något fel i föreningen, som 

trasiga lampor, trapphusdörr som inte går 

att stänga eller kanske ett staket som är löst, 

då ska du anmäla det till Nordstaden!  

Detta kan du göra via telefon eller på deras 

hemsida:  

• 08-587 801 00  

• https://nordstaden.se/felanmalan/  

 
Renovering 

Vi vill påminna om vikten av att läsa 

informationen som finns och fylla i en 

ansökan om ni tänker göra en renovering i 

bostaden. Detta förfarande har sparat 

föreningen stora kostnader då vi kan 

säkerställa att det är behöriga entreprenörer 

som används och att branschstandarder 

följs. En av de vanligaste orsakerna till 

vattenskador (som är den dyraste typen av 

skada) är att det har slarvats med arbetet. 

Så om du ska renovera, läs informationen 

på hemsidan först och har du några frågor 

är du välkommen att kontakta oss på 

styrelsen@fano.se.  

https://se.fano.se/renovering/  

 
Rätt avfall på rätt ställe 

Vi har en elbod där man kan lämna mindre 

elartiklar för återvinning, så som en brödrost, 

dator eller en mindre TV.  

Tyvärr har det på senare tid lämnats en hel 

del annat skräp, som hushållssopor, 

partytält och tomglas i boden. Ragn-Sells 

som är de som tömmer boden lämnar kvar 

det som inte kvalificerar som elavfall.  

Det händer även att det lämnas möbler, 

kartonger och annat runt om i föreningen.  

När det händer får föreningen anlita någon 

som tar hand om skräpet, och det betalas 

av våra medlemsavgifter vi betalar varje 

månad. Pengar som kan gå till annat.  

Kan du inte forsla bort det själv, tag hjälp av 

en granne, vänta på en städdag eller 

använd en tjänst som t ex Tiptapp.  

 
Extra container! 

Vi vet att containrarna som ställs ut på 

städdagarna är väldigt uppskattade och vi 

fyller ofta nästan två stycken på 30 m3 

vardera.  

Vi har pratat om att ha flera tillfällen med 

containrar och nu är det dags att testa.  

Söndagen den 4:e september klockan 

10:00 ställs det upp en container på sin 

vanliga plats, mitt i föreningen. Den står 

kvar till klockan 13:00.  

Observera dock att det är först till kvarn. 

När den är full kommer det inte gå att 

slänga mer skräp vid detta tillfälle.  
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